tocalem confummationem pronunciationis & reformationis pacisprae-

didtarum, petendi, audiendi, recipiendi, acceptandi, omologandi,
roborandi & vallandi per juramentum, in animam.noftram prseftan-

dum , & etiam aliis modis & formis
,
quibus eis videbitur expe-

dire.

Necnon traftandi, pacifcendi, concordandi, & etiam tranfigen-

11.867. ^^ > ^ omnia alia & fingula admittendi , acceptandi , * & , ut
"

pri^mifliim eft , rotiorandi ac firmandi
,
quje , fuper reformatione

pacis prxdidtx, & fuper omnibus guerris, difcordiis, Hribus, con-

ti-overfiis, caufis, qu-xftionibus dampnis & injuriis, petitionibus &c

acrionibus, realibus, & perfonolibus, five mixcis, quB fuerunt, &
funt, vel elTe poflent, inter Dominum Regem Francix & nos,oc-
cafione quacumque, & prsmifla quoquomodo contingentibus

,

Veftrce Sanctitatis circumfpeftio duxerit diffinienda , arbitraliter

fententianda
,

prsecipienda , ordinanda, difponenda, pronuncianda

:

addenda , minuenda , corrigenda , interpretanda , & etiam decla-

randa;

Alia etiam omnia & fingula faciendi
,
qux ad plenam picem &

concordiam, ac pacisSc concordiae, omniumque praediftorum per-

fedionem & confummationem
, quoquomodo percinent, feu pote-

runt peitinere, &: qux nos faceremus, vel facere poflemus, fi prx-

fentes eifemus, etiam fi mandatum exigant fpeciale.

Volumus autem & concedimus quod fi non omnes noftros Pro-

curatores & nuncios fupradidtos prseientis negotii profecutioni &
expeditioni conrigerit interetle , praefati , Amadeus Sabaudix &
Henricus Lincolnix Comites, & Otode Grandiibno, autduo, vel

faltem unus ex ipfis, una cum aliis, qui impediri non ftierint, ple-

nam , generalem & liberam habeanc in praemiiris omnibus& iingu-

lis poteftatem.

Ita videlicet quod , fi praedidti , Amadeus Sabaudiae &c Henricus

Lincoln. Comites, & Oto, aut duo, vel unus ex ipfis, praefentes,

vel pradens non fuerint, vel fiaerit, in profecutione negotii praeli-

bati, caetcris omnibus aliis ad profequendum illud negorium, feu ad

petendum , audiendum , recipiendum , acceptandum , omologandum

,

roborandum , aut vallandum complemennim
, perfedtionem , feu

diffinitionem, vel confummationem pronunciationis& reformationis

pacis praedidtarum , tenore praefentium , adimimus poteflatem.

Prominentes nichilominus nos ratum & firmun imperpetuum ha-

bituros, quicquid, per praedidtos, Amadeum Sat>auaiae, & Henri-
cum Lincolnix Comices, & Occonem de Grandifono , aucduos,vel
unum ex iplis, una cum aliis fupra nominatis, qui interejrunt, peti-